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FOI Ref: 6613
Category(ies): Trust - Contracts/Procurement
Subject: Prosthetic Services
Date Received:  16/09/2022

	[bookmark: _Hlk66456130]Your request:

	Our response:


	I would be most grateful if you would provide me, under the Freedom of Information Act, details in respect to your Prosthetic product and service provisions, the following information:
 

	Are your services provided inhouse, or contracted to a third party?

	There is no prosthetic service at The Rotherham Foundation Trust

[bookmark: _GoBack]The artificial limb service is provided from Sheffield Northern General by the service provider Blatchford’s.

Please redirect the request to Sheffield Teaching Hospitals via email at sth.foi@nhs.net 


	If contracted to a third party, 


	· who provides these products/services to you?

	

	· Start and end date of contracts, with any possible extension periods available?

	

	· Contract Title and reference?

	

	· Annual/contract value?

	

	· Who is the procurement officer responsible for this contract?

	

	· Who is the senior officer (outside of procurement) responsible for this contract?
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